
 

CS    CS 

 

 
EVROPSKÁ 
KOMISE 

V Bruselu dne 16.9.2014  
COM(2014) 574 final 

ANNEX 1 

  

PŘÍLOHA 

   

Návrh  
 

ROZHODNUTÍ RADY  

o postoji, který má být jménem Evropské unie zaujat ve Výboru pro vládní zakázky 
k přistoupení Nového Zélandu k Dohodě o vládních zakázkách 

 



 

CS 2   CS 

PŘÍLOHA 

PODMÍNKY EU PRO PŘISTOUPENÍ NOVÉHO ZÉLANDU K DOHODĚ 
O VLÁDNÍCH ZAKÁZKÁCH 

Po přistoupení Nového Zélandu k Dohodě o vládních zakázkách se bod 3 oddílu 2 („Veřejní 
zadavatelé z řad ústředních orgánů státní správy členských států EU“) přílohy 1 dodatku I závazků 
Evropské unie nahrazuje tímto:  

„3. Co se týká zboží, služeb, dodavatelů a poskytovatelů služeb z USA, Kanady, 
Japonska, Zvláštní administrativní oblasti Čínské lidové republiky Hongkong, 
Singapuru, Koreje, Arménie a samostatného celního území Tchaj-wan, Pcheng-chu, 
Ťin-men, Ma-cu a z Nového Zélandu, zadávání zakázek níže uvedenými veřejnými 
zadavateli z řad ústředních orgánů státní správy, pokud nejsou označeni 
hvězdičkou.“ 

Po přistoupení Nového Zélandu k Dohodě o vládních zakázkách se v poznámce 1 poznámek k příloze 
2 dodatku I závazků Evropské unie za písmeno e) doplňují nová písmena, která zní:  

„f) zakázky zadávané místními veřejnými zadavateli (zadavatelé ze správních jednotek 
úrovně NUTS 3 a menších správních jednotek, jak je uvedeno v nařízení 
č. 1059/2003 (v platném znění)), pokud jde o zboží, služby, dodavatele 
a poskytovatele služeb z Nového Zélandu; 

g) zakázky zadávané zadavateli ze správních jednotek úrovní NUTS 1 a 2, jak je 
uvedeno v nařízení č. 1059/2003 (v platném znění)), pokud jde o zboží, služby, 
dodavatele a poskytovatele služeb z Nového Zélandu, ledaže by se na jejich zakázky 
vztahovala příloha 3 EU. “ 

Po přistoupení Nového Zélandu k Dohodě o vládních zakázkách se v poznámce 6 poznámek k příloze 
3 dodatku I závazků Evropské unie za písmeno n) doplňují nová písmena, která zní:  

„o) zakázky zadávané zadavateli působícími v oblasti výroby, dopravy nebo distribuce 
pitné vody, na něž se vztahuje tato příloha, pokud jde o dodávky, služby 
a poskytovatele služeb z Nového Zélandu; 

p) zakázky zadávané zadavateli působícími v oblasti letištních zařízení, na něž se 
vztahuje tato příloha, pokud jde o dodávky, služby a poskytovatele služeb z Nového 
Zélandu; 

q) zakázky zadávané zadavateli působícími v oblasti námořních nebo vnitrozemských 
přístavních nebo jiných terminálových zařízení, na něž se vztahuje tato příloha, 
pokud jde o dodávky, služby a poskytovatele služeb z Nového Zélandu; 

r) zakázky zadávané regionálními nebo místními zadavateli působícími v oblastech 
působnosti této přílohy, pokud jde o dodávky, služby a poskytovatele služeb 
z Nového Zélandu, s výjimkou zakázek zadávaných zadavateli ze správních jednotek 
úrovní NUTS 1 a 2 (jak je uvedeno v nařízení č. 1059/2003 v platném znění) 
působícími v oblasti městské železniční dopravy, automatizovaných systémů, 
tramvajové, trolejbusové, autobusové nebo lanové dopravy.“ 


